様式２－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
社会福祉法人
天童市社会福祉協議会長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
令和　　年度天童市ボランティア団体活動費助成事業実績報告書
交付通知のあった天童市ボランティア団体活動費助成事業について、下記のとおり関係書類を添付して実績を報告します。
記
１　令和　　年度天童市ボランティア団体活動費助成事業報告書（様式２－２）
２　令和　　年度天童市ボランティア団体活動費助成事業決算書（様式２－３）
様式２－２
令和　　年度天童市ボランティア団体活動費助成事業報告書
団体名
	事業名称
	実施内容（回数・参加人数等）

	事業の成果

	今後の課題

	備　　　考

様式２－３
令和　　年度天童市ボランティア団体活動費助成事業決算書
団体名

収　入

	区　分
	決算額
	備　考

	市社会福祉協議会助成金

	その他（　　　　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　　　　）

	合　　計
	円

支　出

	区　分
	決算額
	備　考

	報償費

	旅費

	消耗品費

	食糧費

	印刷製本費

	光熱水費

	通信運搬費

	保険料

	使用料及び賃借料

	備品購入費

	その他（　　　　　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　　　　　）

	合　　計
	円

※事業の総予算額について記入してください。